Niżadnemu człowiekowi złego za złe nie wracający bądźcie, opatrnie dobre uczynki czyniąc nie tylko byście byli Bogu lubi, ale też tym umysłem, abyście nikogo nie pogorszyli, ale dobrym przykładem wszystki ludzie przywiedli

SKJ I 59

...Bogu przyje<mne>, abyście niekogo pogorszyli...

R XXV 164

...providentes bono miejcie opatrność w dobrem...

PF IV 569

...providentes opatrność mają...

MamLub 279

...prouidentes opatrność mają...

MamKal 279

...providentes przeglądając...

GlKazB II 50

## Rom 12, 18

**si fieri potest, quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacem habentes;**

...quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacem habentes jeliż z was miejcie pokój z wszystkimi ludźmi

SKJ I 59

...quantum ex vobis est mało na was jest...

PF IV 569

...jakież z was...

R XXV 164

### **Rom 12, 19**

**non vosmetipsos vindicantes, carissimi, sed date locum irae, scriptum est enim: Mihi vindicta, ego retribuam, dicit Dominus.**

...date locum ustąpcie...

PF IV 569

### **Rom 12, 20**

**Sed si esurierit inimicus tuus, ciba illum; si sitit, potum da illi. Hoc enim faciens, carbones ignis congeres super caput eius.**

...si esurierit łaczniałby...

MW gl. 65

### **Rom 12, 21**

**Noli vinci a malo, sed vince in bono malum.**

Nie chciej być przewyciężon od grzechu, ale przemagaj w dobroci złoś<ć>.

SKJ I 60

### **Rom 13, 6**

**Ideo enim et tributa praestatis; ministri enim Dei sunt in hoc ipsum instantes.**

...in hoc ipsum na tem...

MamLub 280

...in hoc ipsum na tem...

MamKal 280

### Rom 13, 7

**Reddite omnibus debita: cui tributum tributum, cui vectigal vectigal, cui timorem timorem, cui honorem honorem.**

...vectigal cło...	MamLub 280
...vectigal cło...	MamKal 280
...tributum zapłaty... vectigal najemne...	GlWroc 54v

### Rom 13, 8

**Nemini quidquam debeatis, nisi ut invicem diligatis: qui enim diligit proximum, legem implevit.**

Nemini quidquam debeatis nics nikomu nie bądźcie winowaci...	GlKazB II 50
--	--------------

### Rom 13, 9

**Nam: Non adulterabis, Non occides, Non furaberis, Non concupisces, et si quod est aliud mandatum, in hoc verbo recapitulatur: Diliges proximum tuum tamquam te ipsum.**

...in hoc verbo instauratur w tem słowie wszystko zależy...	R XLVII 351
...instauratur zamkniono jest...	SKJ I 60
...instaurantur popełniono bywa...	GlKazB II 50
...instaurantur, gl. id est integrantur zawirają się...	MamLub 280
...instaurantur, gl. id est integranter, instauro, id est reparo renouo reintegro ad si<mi>litudinem prioris reifacio celę...	MamKal 280
...clauditur zawieleno...	PF IV 753